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NATURELL Koenzym Q10 30 kapsułek
 

Cena: 56,13 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Naturell Koenzym Q10 100 - suplement diety, zawierający koenzym naturalnego pochodzenia. Produkt przeznaczony
dla osób dorosłych.Suplement diety Naturell Koenzym Q10 100 zawiera wysoką ilość koenzymu Q10 (100 mg) naturalnego
pochodzenia, który jest produktem naturalnej fermentacji. Dzięki temu zawiera ponad 99% formy izomeru koenzymu Q10, która
występuje naturalnie w ludzkim organizmie. Koenzym Q10 jest rozpuszczalny w tłuszczach, dlatego w suplemencie diety Naturell
Koenzym Q10 100 w celu zwiększenia wchłaniania, zastosowano kapsułkę olejową oraz połączenie dwóch olejów - MCT i kokosowego.
MCT (ang. medium-chain triglycerides), to triglicerydy o średniej długości łańcucha węglowego. Wysoka zawartość składnika aktywnego
w preparacie umożliwia osiągnięcie optymalnego poziomu koenzymu Q10 w organizmie. Wskazania Najwyższe stężenie koenzymu Q10
jest w komórkach o dużym wydatku energetycznym, komórkach - wątroby, mięśnia sercowego i mięśni szkieletowych. Właśnie te
narządy są najbardziej wrażliwe na spadek jego produkcji. Dla osób po 35. roku życia, u których obniża się naturalna synteza koenzymu
Q10 Właściwości składników - Koenzym Q10 pochodzi z procesu naturalnej fermentacji, dzięki czemu 99% formy izomeru tego
koenzymu występuje naturalnie w ludzkim organizmie. Koenzym Q10 jest składnikiem rozpuszczalnym w tłuszczach, dlatego suplement
diety ma postać kapsułki olejowej (zawiera 2 oleje - MCT i kokosowy). - Koenzym Q10 jest istotnym składnikiem łańcucha oddechowego,
jego spadek produkcji następuje po 35 roku życia. Dodatkowymi czynnikami, które mogą zwiększać zapotrzebowanie jest aktywność
fizyczna, przyspieszona przemiana materii. Zalecane dzienne spożycie Dorośli - 1 kapsuła dziennie, po lub w trakcie posiłku. 
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